
 

 

 

Verksamhetsberättelse Askersunds segel och 

motorbåtsklubb för året 2022 

 

 

ASMK har under året 2022 haft 4 styrelsemöten samt genomfört års- och 

höstmöten. 

 

Pandemin hade inte någon större inverkan på klubbens aktiviteter utan 

verksamheten i hamnen kunde bedrivas näst intill normalt under året.  

Års- och höstmöten hölls på plats i klubbstugan, styrelsemöten har hållits 

digitalt via Teams. 

 

Sommarfesten genomfördes i solsken den 18 juni och pågick från lunchtid 

till sen kväll. Några av aktiviteterna var ett uppskattat besök av 

sjöräddningen från Vadstena med deras nya rescue båt Stig Kjellgren,  

KM i segling, metartävling och tipspromenad. Det fanns även en hoppborg 

och rodeotjur att roa sig med för alla åldrar under dagen.  

Dagen avslutades traditionsenligt med långbord och bryggfest vid 

mastkranen där det även bjöds på livemusik och dans. 

 

ASMK har under året fortsatt uppdaterat Båtunionens system BAS för att 

medlemsregistret ska bli aktuellt och stämma överens med 

medlemuppgifterna. Medlemsavgiften skickades under våren ut från BAS 

med vissa problem som ska vara åtgärdade inför 2023, meddelande om 

avgift och avsändare kommer läggas ut på hemsida innan utskick. 

Utvecklingsarbetet med BAS kommer fortsätta under 2023 med bl.a en länk 

för ansökan av medlemskap i ASMK via hemsidan. 

 

Klubbstugan har inte behövt några större reparationer eller åtgärder förutom 

sedvanligt underhåll, några fönster har fixats till och någon dusch lagats. 

Dörrar in till omklädningsrummen kommer bytas under det kommande året.  

 

Styrelsen påminner om att hemsida och Facebook är klubbens huvudsakliga 

kommunikationsvägar till medlemmar så glöm inte att med jämna 

mellanrum titta in där för att få reda på vad som händer och är på gång i 

klubben.  

 

ASMK’s styrelse tackar alla medlemmar som ställt upp och jobbat under det 

gångna året och hoppas att ännu fler vill engagera sig i klubben framöver! 

  



 

 

 

 

 

ASMK´s jolleseglare 2022 
 

Årets aktiviteter: 

Träningar, (söndagar) maj-okt med uppehåll under sommarlovet. 

Deltagarantalet varierar och har legat mellan ca 6 - 20 personer. 

  

Seglarskolan v.32,  

22 barn/ungdomar deltog i optimist o laser.  

Instruktörer var Gustav Fredriksson, Henric Thunander, Lovis Kläre, Wilma 

Pettersson, Peder Thunander och Carina Pettersson.  

Seglarskolan avslutades på sedvanligt vis med KM. 

 

Tävlingar,  

ASMK har representerats på tävlingar på alla “nivåer.” 

29’er: Ebba o Ellen Fredriksson, SM-silver samt 3:e plats på rankingen i 

Sverige. De har även deltagit på EM, VM och ett antal tävlingar i 

Europacupen 

OK-jolle/Laser: Henric Thunander, Juniorklassens VM-silver, samt ett antal 

deltagande på olika Lasertävlingar i Laser-GP.  

Laser Master: Mattias Jonsson, SM-brons 

RsFeva: Wilma Pettersson/Lovis Kläre, 5:a på JSM 

Optimist/Laser: Nya tävlande har deltagit på sin första optimstregatta, DM i 

Sörmland/Torshälla, och kom hem med guld, Malte Bergström, och 

silvermedalj,Frida Seffel-Wijk. I samma tävling tog också ASMK hem 

medaljer i Laserklassen genom Henric Thunander (guld), Mattias Jonsson 

(silver), Gunnar Wistrand (4:e plats) 

 

Eventsegling: 

Örebro kommun har hyrt in C55’or med instruktörer för företagssegling 

(betalat 3600:-) 

 

SISU möte i november för att diskutera föreningsutveckling genomfördes 

tillsammans med SISU´s konsulent, ÖLSF’s ordf, ASMK’s instruktörer, 

tränare och ordförande. 

SISU möte i december för att fortsätta arbetet med föreningsutvecklingen, 

denna gång med aktiva seglare och deras föräldrar. 

 

Bidrag: 

Under året har diverse bidrag sökts och beviljats från: 

Askersunds kommun, LOK-stöd, drift- och underhållsbidrag, lägerbidrag 

SISU, anläggningsbidrag för en ny motor till rib-båt. 

RF, LOK-stöd 

 



 

 

 

 

 

 

 

Sommarens aktiviteter 2022 för seglingssektionen 

 
Under sommaren genomfördes 9 av de 12 planerade onsdagsseglingarna, 

deltagandet varierade mellan 3 och 9 båtar vid de olika tillfällena. 

I samband med sommarfesten hölls klubbmästerskap där fem båtar kom till 

start. Stora Röknen Runt genomfördes första lördagen i september fick ihop 

11 startande båtar. Alsen Race i mitten på september drog ihop 7 båtar. 

Inför kommande säsong finns preliminära datum framtagna för 

onsdagsseglingar (12 st), Stora Röknen runt samt Alsen race. 

Seglingssektion hoppas på en bra uppslutning med båtar, gärna med nya 

deltagare, på kommande aktiviteter under 2023! 
 

 

Styrelsen i ASMK bestod under verksamhetsåret 2022 av: 

Ordförande   Peter Johansson 
Vice Ordförande  Fredric Jansson 
Sekreterare   Åse Skrubbeltrang 
Kassör   Petra Larsson 
Ledamot   Magnus Tålsgård 
Ledamot   Ulf Santhesson 
Ledamot   Mikael Andersson 
Suppleant   Patrik Fredriksson 
Suppleant   Morgan Jakobsson 
 
Revisorer under året var: 
Revisor   Göran Larsson 
Revisor   Ann Wilhelmsson 
Revisor suppleant  Ulf Wettermark 
 
Valberedningen bestod av: 
Sammankallande valberedning Christer Backlund 
Valberedning   Lars Pettersson 
Valberedning   P-G Viklund 


